MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2105/2022 Em 04 de agosto de 2022.

Câmara Muniçipêl.dg..A11g.!glggg.!g.

Protocolo: 7589/2022 de 25/Q8/2022 16:17
Documento; Resposta no l à Indicação rf' 3009/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl11;LAnlVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3009/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que o pedido foi indeferido, pois a via em questão tem
caracterbticas rodoviárias e nõo cabe a implantação de lombadas, inclusive pode
aumentar o risco de acidentes principalmente com motocicletas.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALPt&3ILVA
Chefe Id e'Gabinete